

Numărul procedurii de achiziție 21184109 din 28.03.24								
Obiectul de achiziției: Reagenți de laborator, consumabile și piese de schimb pentru anul 2024								
	Denumirea	Cantitatea	U/m	Prețul fără TVA	Prețul cu TVA	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termen de livrare
3	Lot III Reagenți,calibratori și material de control p/u analiz. EasyLyte Na/K							
	Control Kalium Natriu 2m/3nivele	1	buc	2100,00	2520,00	2100,00	2520,00	a.2024, la solicitare
	Daily rinse / cleaning sol kna 100ml	3	buc	1200,00	1440,00	3600,00	4320,00	a.2024, la solicitare
	Solutie pack Kalium/Natriu 800ml	4	buc	4200,00	5040,00	16800,00	20160,00	a.2024, la solicitare
	Electrod K	1	buc	4000,00	4800,00	4000,00	4800,00	a.2024, la solicitare
	Electrod Na	1	buc	4000,00	4800,00	4000,00	4800,00	a.2024, la solicitare
	Electrod referens	1	buc	4000,00	4800,00	4000,00	4800,00	a.2024, la solicitare
	Internal filing solution	1	buc	1100,00	1320,00	1100,00	1320,00	a.2024, la solicitare
	Kit de mentenanta / Membrane assembly	1	buc	1600,00	1920,00	1600,00	1920,00	a.2024, la solicitare
	Solution valve 2108	1	buc	3200,00	3840,00	3200,00	3840,00	a.2024, la solicitare
	Tub pentru pompa peristaltica	1	buc	900,00	1080,00	900,00	1080,00	a.2024, la solicitare
	Total lot					41300,00	49560,00	
4. Reagenți, calibratori și material de control p/u analiz. hematologice automat Benesphera (a.17Ord.MS nr.374 din 05.05.14)								
1	Solutie de diluare fl 20 lit. p/u Benesphera	160	ml	21,50	25,80	3440,00	4128,00	a.2024, la solicitare
2	Solutie de lizare 1000 ml p/u Benesphera	12	fl	620,00	744,00	7440,00	8928,00	a.2024, la solicitare
3	Solutie de spalare 5000 ml. p/u Benesphera	20	fl/L	190,00	228,00	3800,00	4560,00	a.2024, la solicitare
4	Solutie concentrata de hipoclorid 0.5 % p/u Benesphera	1	fl	320,00	384,00	320,00	384,00	a.2024, la solicitare
5	Set de control pentru PCE 3 nivele L, N, H p/u Benesphera	22,5	ml	260,00	312,00	5850,00	7020,00	a.2024, la solicitare
6	Hemoglobină Drabchin cu Calibrator Hb 120g Agat inclus în set	50	ml	4,00	4,80	200,00	240,00	a.2024, la solicitare
						21050,00	25260,00	

7. Reagenti, calibratori si materiale de control p-u coagulometru CA-02								
	Protombina liofilizata în set cu bufer de Calciu	500	ml	8,50	10,20	4250,00	5100,00	a.2024, la solicitare
	Plasmă de control cu nivel normal (PT,FIB,TT,APTT)	10	ml	60,00	72,00	600,00	720,00	a.2024, la solicitare
	Plasmă de control cu nivel patologic (PT,FIB,TT,APTT)	10	ml	60,00	72,00	600,00	720,00	a.2024, la solicitare
	Test „Aprecierea fibrinogenului metoda Clauss 100” cu calibrator inclus in set. p/u coagulometru CA-02	50	ml	96,00	115,20	4800,00	5760,00	a.2024, la solicitare
						Total lot	10250,00	12300,00
8.Reactivi pentru investigatii imunologice								
	Troponii I serum	500	buc	40,00	48,00	20000,00	24000,00	a.2024, la solicitare
	anti HBs Ag	192	teste	12,3	14,76	2361,60	2833,92	a.2024, la solicitare
	Anti HCV sumar	288	teste	9,40	11,28	2707,20	3248,64	a.2024, la solicitare
						25068,80	30082,56	
10	10.Solutie de colorare dupa Gram	1000	ml	0,95	1,14	950,00	1140,00	a.2024, la solicitare
15	15.Eprubetă cu Citrat de Na 2,5ml de 3,8 % ,9NC	1000	buc	1,10	1,32	1100,00	1320,00	a.2024, la solicitare
16	16.Capilar pediatric prelucrat cu K3EDTA p/u colectarea sîngelui din deget	500	buc	3,10	3,72	1550,00	1860,00	a.2024, la solicitare
17	17.Pahar de sticla termostabile gradate 100ml	2	buc	75,00	90,00	150,00	180,00	a.2024, la solicitare
18	18.Pahar de sticla termostabile gradate 500ml	2	buc	95,00	114,00	190,00	228,00	a.2024, la solicitare
19	19.Pahar de sticla termostabile gradate 1000ml	2	buc	120,00	144,00	240,00	288,00	a.2024, la solicitare
20	20.Eprubetă cu K3 EDTA (vol. 1 ml)	1000	buc	1,25	1,50	1250,00	1500,00	a.2024, la solicitare
22	22.Slaid pentru microscopierea sedimentului urinar	200	buc	7,80	9,36	1560,00	1872,00	a.2024, la solicitare
23	23.Eprubete de plastic transparente cu volum de 12 ml pentru urină	2000	buc	0,85	1,02	1700,00	2040,00	a.2024, la solicitare
24	24.Eprubete cu gel de separare 10 ml	10000	buc	1,00	1,20	10000,00	12000,00	a.2024, la solicitare
						18690,00	22428,00	
						Total oferta	116358,80	139630,56

Ofertantul: „,GBG-MLD” SRL_____ Adresa: _mun.Chişinău, str.Albisoara 64/2, tel/fax: (022) 54 73 73.